

# JERSEY CRAB SHACK

1 Celery	2 Cereals containing gluten	3 Crustacean	4 Egg	5 Fish	6 Lupin	7 Milk	8 Mollusc	9 Mustard	10 Tree nuts	11 Peanuts	12 Sesame seeds	13 Soya	14 Sulphur dioxide / sulphites
----------	-----------------------------	--------------	-------	--------	---------	--------	-----------	-----------	--------------	------------	-----------------	---------	--------------------------------

## SNACKS

Spicy corn kernels*									☐	☐	☐		
Gordal olives*				☐					☐				✓
Continental breads		✓		☐		✓			☐		✓		✓
Gluten-free bread				✓		✓							
Garlic ciabatta		✓			✓	✓			☐		☐		✓
Spicy pork sausage		✓											✓

## SIDES

New potatoes / Jersey royals (butter)*						✓							
New potatoes / Jersey royals (olive oil)*													
Chips*								☐ <sup>2</sup>					
Cheddar & gruyere fondue						✓			☐	☐			✓
Truffle chips*						✓		☐ <sup>2</sup>					
Sweet potato chips*								☐ <sup>2</sup>				✓	
Maryland chips*	✓							✓					
Rice*													
Rocket salad*		☐				✓		✓ <sup>1</sup>					✓
Seasonal greens													

## SMALL PLATES

Jersey rock oysters*		☐					✓						☐
Oysters with sausage		✓		☐		☐	✓		☐		☐	✓	✓
Moroccan spiced hummus*	☐	✓						☐			✓		✓
Avocado toast	☐	✓		☐		☐		✓ <sup>1</sup>	☐	☐	✓		✓ <sup>1</sup>
Egg avocado toast	☐	✓		✓		☐		✓ <sup>1</sup>	☐	☐	✓		✓ <sup>1</sup>
Prawn avocado toast	✓	✓	✓	✓	✓	☐		✓ <sup>1</sup>	☐	☐	✓		✓
Prawn fritters	☐	☐ <sup>2</sup>	✓	☐ <sup>2</sup>	☐ <sup>2</sup>		☐ <sup>2</sup>	✓ <sup>1</sup>	☐	☐	☐	✓	✓
Fish beignet		✓	☐ <sup>2</sup>	✓	✓		☐ <sup>2</sup>	✓				✓	✓
Crab poutine	☐		✓	✓		✓		☐					
Shack poutine	☐			✓		✓		☐					
BBQ pulled pork tacos	✓	✓	☐ <sup>2</sup>	✓	✓	✓	☐ <sup>2</sup>	✓	☐	☐			✓
Maryland popcorn chicken	✓	☐ <sup>2</sup>	☐ <sup>2</sup>	✓	☐ <sup>2</sup>		☐ <sup>2</sup>						
Sticky buffalo cauliflower wings	✓								☐	☐	✓	✓	
Chilli fried squid	☐	☐ <sup>2</sup>	☐ <sup>2</sup>	☐ <sup>2</sup>	✓		✓	✓ <sup>1</sup>	☐	☐	☐	✓	✓ <sup>1</sup>

## SHARING PLATES

Shack sharer	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	☐	☐	✓	✓	✓
Grouville plate	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	☐	☐	☐	✓	✓	✓

## BIG PLATES

Crab linguine*		✓	✓									☐	
Chicken schnitzel*		✓	☐ <sup>2</sup>	✓	☐ <sup>2</sup>	✓	☐ <sup>2</sup>						✓
Poke bowl*	☐							☐				✓	☐
Chicken poke bowl*	☐											✓	☐
Prawn poke bowl*	☐	☐ <sup>2</sup>	✓	☐ <sup>2</sup>	☐ <sup>2</sup>		☐ <sup>2</sup>	☐ <sup>2</sup>				✓	☐
Seafood curry*	☐	☐ <sup>2</sup>	✓	☐ <sup>2</sup>	✓	☐	☐ <sup>2</sup>	☐	☐	☐	☐	☐	☐
Lentil curry*	☐	☐						✓					☐
Complète burger*		✓	☐ <sup>2</sup>	✓	✓	✓	☐ <sup>2</sup>	✓				☐	✓
without gherkin/tomato		✓	☐ <sup>2</sup>	✓	✓	✓	☐ <sup>2</sup>	✓				☐	✓
without bun		✓	☐ <sup>2</sup>	✓	✓	✓	☐ <sup>2</sup>	✓				☐	✓
Beef burger		✓	☐ <sup>2</sup>	✓	✓	✓	☐ <sup>2</sup>	✓				☐	✓
without gherkin/tomato		✓	☐ <sup>2</sup>	✓	✓	✓	☐ <sup>2</sup>	✓				☐	✓
without bun		✓	☐ <sup>2</sup>	✓	✓	✓	☐ <sup>2</sup>	✓				☐	✓
Burst tomato aglio e olio*		✓										☐	✓
with crispy chicken		✓	☐ <sup>2</sup>	✓	☐ <sup>2</sup>		☐ <sup>2</sup>					☐	✓
with grilled king prawns		✓	✓		☐ <sup>2</sup>		☐ <sup>2</sup>					☐	✓
with truffle oil and italian style cheese		✓				✓						☐	✓

JERSEY CRAB SHACK	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Celery	Cereals containing gluten	Crustacean	Egg	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Tree nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur dioxide / sulphites
Chicken katsu burger*	✓	✓	☐ <sup>2</sup>	✓	✓		✓	☐ <sup>2</sup>	✓			✓	✓	✓
Beetroot buddha bowl		☐			☐				✓ <sup>1</sup>	☐			✓	✓
with pulled chicken		☐			☐				✓ <sup>1</sup>	☐			✓	✓
with grilled king prawns		☐	✓	☐ <sup>4</sup>	☐ <sup>2</sup>			☐ <sup>2</sup>	✓ <sup>1</sup>	☐			✓	✓
Crispy fried fish beignet		✓	☐ <sup>2</sup>	✓	✓			☐ <sup>2</sup>	✓				✓	✓
Shack Caesar salad		✓		✓	✓		✓		✓	☐		☐		✓
with crispy chicken		✓	☐ <sup>2</sup>	✓	✓		✓	☐ <sup>2</sup>	✓	☐		☐		✓
with grilled king prawns		✓	✓	✓	✓		✓		✓	☐		☐		✓
with poached egg		✓		✓	✓		✓		✓	☐		☐		✓
<b>PUDDINGS</b>														
Chocolate brownie*				✓			✓						✓	
Sticky toffee pudding*		☐		✓			✓			☐	☐	☐		
Caramel apple cheesecake trifle		☐		✓			✓			☐	☐	☐		✓
Passion fruit sorbet							☐			☐				
Jersey ice cream							✓						✓	
with pumpkin seed oil										☐	☐			
with raspberry jam sauce														
with chocolate sauce														
Affogato							✓							
Ice cream shot - Amaretto		✓		✓			✓						✓	✓
Ice cream shot - Baileys		✓		✓			✓						✓	✓
Banana sundae		✓		✓		☐	✓			☐	☐	☐	✓	✓
Eton mess sundae		☐		✓		☐	✓			☐	☐	☐	☐	
Chocolate sundae				✓		☐	✓			☐	☐	☐	✓	☐
Ice cream plate				✓		☐	✓			☐	☐	☐	✓	☐
Chocolate coffee beans							☐			☐				
<b>KIDS</b>														
Kids tomato linguine*	✓	✓					✓						☐	✓
without tomato		✓					✓						☐	
Kids popcorn chicken*	✓	☐ <sup>2</sup>	☐ <sup>2</sup>	✓	☐ <sup>2</sup>			☐ <sup>2</sup>						
Kids fish beignet*		✓	☐ <sup>2</sup>	✓	✓			☐ <sup>2</sup>	✓				✓	✓
Kids mini burger*	☐	✓	☐ <sup>2</sup>	✓	✓	☐	✓	☐ <sup>2</sup>	✓			☐	☐	✓
Kids schnitzel*		✓	☐ <sup>2</sup>	✓	☐ <sup>2</sup>			☐ <sup>2</sup>	☐ <sup>2</sup>					
Kids ice cream							✓						✓	
Kids caramel bananas							✓							
Kids brownie				✓			✓						✓	

- ✓ Contains allergen
- ☐ Contains ingredient with label that indicates may contain allergen
- ✓<sup>1</sup> Contains allergen in dressing
- ☐<sup>2</sup> Cross-contamination risk from cooking method
- \* Dish available for Click & Collect

List of allergens for specials are printed on the back of the specials menu available when you dine.

We welcome guests with food allergies. Please let us know if you have any allergies or dietary requirements, and check our allergen menu before you order. Our dishes are made here and may contain trace ingredients. For further information on our approach, please ask, see [jprestaurants.com/allergies](http://jprestaurants.com/allergies), or scan the QR code.

SCAN FOR INFO

